[bookmark: _GoBack]様式第７号（第４条関係）
申　立　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

平戸市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　（生徒等）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　課程　　　　科　第　　学年

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　（保護者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印

経費の支払実績に係る証明書が添付できないため、下記のとおり申し立てます。

記

１　申立内容（支払日、支払内容、金額等）

２　証明書が添付できない理由